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LİSE TÜRLERİ 

Fen Lisesi Nedir ? 

 

 Fen liseleri, fen ve matematik alanlarındaki yetenekleri yüksek olan öğrencileri, 

matematik ve fen bilimleri a+lanında yükseköğrenime (üniversiteye)  hazırlar. 

 

 Matematik ve fen bilimleri alanlarında gereksinim duyulan üstün nitelikli bilim 

adamlarının yetiştirilmesine kaynaklık eder. 

 
 Öğrencileri araştırmaya yöneltmeyi, bilimsel ve teknolojik gelişmeler ile yeni 

buluşlara ilgi duyanların çalışacakları ortamı ve koşulları hazırlar. 

 

 Yeni teknolojileri kullanabilen, yeni bilgiler üretebilen ve projeler hazırlayabilen 

bireyler yetiştirir. 

 

 Öğrencilerin bilimsel araştırma yapmalarına, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri 

izlemelerine yardımcı olacak şekilde yabancı dilde iyi yetişmelerini sağlar. 

 

 Birinci yabancı dili İngilizce olan fen liselerinde öğrenim süresi 4 (dört) yıldır. Yatılı 

ve karma (kız-erkek öğrencilerden oluşan) okullardır. 
 

Kayseri Sümer Fen Lisesi –    puanı: 470,1      - % lik dilim    1,03 

 

Sosyal Bilimler Lisesi Nedir ? 

 

 Sosyal Bilimler Lisesi‘nin amaçları arasında; Sosyal Bilimler ve Edebiyat 

alanında ihtiyaç duyulan nitelikli bilim adamlarını yetiştirmektir. Edebiyat ve 

sosyal bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst düzeyde olan öğrencileri bu 

alanda yüksek öğretime hazırlamak yer almaktadır. 

 Ayrıca amaçlarından biri de siyaset ve bürokrasiye kültürlü; devleti 

ve demokrasiyi iyi tanıyan, ona işlerlik kazandıracak elemanları 
yetiştirmektir. 

 Bir sınıftaki öğrenci sayısı ise 30’u geçemez. 

 Bu okullarda öğretim süresi 1 yılı hazırlık olmak üzere 5 yıldır. 

 Sosyal Bilimler Liseleri üniversite yerleştirme sınavları konusunda istatistikleri 

oldukça yüksektir. 

 

Kayseri Kilim Sosyal Bilimler Lisesi puanı: 414,54 -  % lik dilim 7,53 

 

Anadolu Lisesi Nedir ? 

 

 Anadolu Lisesi‘nin amaçları; öğrencilerin ilgi, yetenek ve başarılarına göre 

yükseköğretim programlarına hazırlanmalarını, yabancı dili, dünyadaki 

bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde öğrenmelerini 

sağlamaktır. 

 Sayısal (Matematik- Fen), Sözel (Türkçe- Sosyal), Eşit Ağırlık (Türkçe- 

Matematik), Yabancı Dil bölümlerinde öğretim yapılmakta olup öğrenim 

süresi 4 yıldır. Anadolu liselerinde öğrenciler 11. sınıfa geçerken ilgi, 

yetenek ve başarılarını dikkate alarak MF, TM, TS ya da Dil bölümlerinden 

birini seçerler. Mezunlar üniversite sınavından aldıkları puanlar 

doğrultusunda faklı ön lisans ve lisans programlarında yükseköğrenime 

devam edebilirler. 
 

 Öğrenim süreleri 4 yıldır.  Köklü Anadolu Liseleri’nin ortak sınav puanları ortalama 

450-500 arasında olup mezunların üniversitelere yerleşme oranı yüksektir. 

 

Kocasinan / Nuh Mehmet Küçükçalık AL. Puanı: 461,91  %’lik dilim 1,68 

Melikgazi / Sema Yazar AL                        Puanı: 427,84  % lik  dilim  5,54 

Mehmet Akif İnan Anadolu Lisesi   adres ve okul puanına göre öğrenci alıyor. 

Kocasinan Anadolu Lisesi   adres ve okul puanına göre öğrenci alıyor. 

 

Anadolu İmam Hatip Liseleri 

 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu’nun 32’nci maddesi hükmü gereği, 

İmamlık, Hatiplik ve Kur’an Kursu Öğreticiliği konularında görevli elemanları 

yetiştirmek üzere Milli Eğitim Bakanlığı’nca açılan ortaöğretim sistemi içinde yer alan, 

hem mesleğe hem de yükseköğretime hazırlayan ortaöğretim kurumlarıdır. Öğretim 

süresi 4 yıldır. 

 

 Anadolu İmam-Hatip Liselerinden mezun olanlar, (ÖSYS) sınavı sonucuna göre 

hem kendi alanlarında, hem de diğer alanlardaki kazandıkları yükseköğretim programlarına 

devam edebilmektedirler. Örneğin: 

Arapça öğretmenliği, Arap dili ve Edebiyatı,  

ilahiyat, İslami Bilimler, İslami ilimler. 
Melikgazi / Erciyes Anadolu İmam Hatip Lisesi  puanı: 411,14   % lik dilim 8,05 

 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Nedir? 

 

 Mesleki Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’ne bağlı olarak faaliyet gösteren 

22 okul türünün öğrenim süreleri ile yetkilerinde herhangi bir değişiklik 

yapılmaksızın, ‘Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi‘ ile ‘Çok programlı 

Anadolu Lisesi‘ adı altında yeniden yapılandırılmıştır. 

 

 Bünyesinde Bulunan Okullar: 

 

1. Anadolu Sağlık Meslek Liseleri         2. Ticaret Meslek Liseleri 
3. Turizm Meslek Liseleri                      4. Kız Teknik ve Meslek Liseleri 
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4. Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri  5. Tarım Meslek Liseleri 

5. Anadolu Güzel Sanatlar Liseleri        6. Spor Liseleri 

 

 Bu okullarda öğrencilere, orta öğretim düzeyinde ortak bir genel kültür 

kazandırmayı amaçlayan genel kültür dersleri ile birlikte endüstriyel teknik 

alanlarda mesleki formasyon verilmesini ve en az bir yabancı dil öğretilmesini 

amaçlayan, öğrencileri hem hayata, hem de yüksek öğrenime hazırlayan programlar 

uygulanmaktadır. 

 
 Anadolu teknik meslek liselerinin öğretim süresi 4 yıldır. 

 Bu okulu bitiren öğrencilere ustalık belgesinin yetki ve sorumluluklarına sahip 

İŞ YERİ AÇMA BELGESİ verilir, ayrıca TEKNİSYEN unvanı ile istihdam 

edilirler. 

 

Melikgazi / Merkez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 

Anadolu Teknik Programı  puanı: 369,79  % lik dilim 15,82 

 

 Anadolu Ticaret  Meslek Liseleri 

 
 Kamu ve özel sektörün muhasebe ve finansman, pazarlama ve perakende, büro 

yönetimi ve sekreterlik, bilişim teknolojileri alanlarında ihtiyaç duyduğu, 

yabancı dil bilir, nitelikli elemanları yetiştiren, öğrencileri hem mesleğe hem de 

yükseköğrenime hazırlayan ilköğretim okulu üzerine dört yıl eğitim süreli 

meslek liseleridir. 

 

Kayseri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  

 

 

Anadolu Ticaret Meslek Liseleri Alan ve Dalları 

 
MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI 

 

 Muhasebe Dalı   -    Bilgisayarlı Muhasebe Dalı   -   Bankacılık Dalı 

 Dış Ticaret Dalı   -   Borsa Hizmetleri Dalı          -     Kooperatifçilik Dalı 

 

SİGORTACILIK VE RİSK YÖNETİMİ ALANI 

 

 Sigortacılık Dalı   -   Sigorta Satış Temsilciliği Dalı 

 

PAZARLAMA ALANI 

 

 Satış Yönetimi Dalı   -   Reklamcılık ve Halkla İlişkiler Dalı 
 Perakendecilik ve Mağaza Yönetimi Dalı  -  Emlâk Komisyonculuğu Dalı 

 

BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK ALANI 

 

 Yönetim ve Ticaret Sekreterliği Dalı   -  Hukuk Sekreterliği Dalı 

 Tıp Sekreterliği Dalı                            -   Yönetici Sekreterliği Dalı 

 Büro Hizmetleri Dalı                           -   Mahalli İdareler Dalı 

 

 

 
BİLGİSAYAR ALANI 

 

 Bilgisayar Donanımı Dalı        Bilgisayar Programcılığı Dalı 

 Masaüstü Yayıncılık Dalı         Toplam 5 Alan, 21 Dal 

 

 

Anadolu Kız Meslek Liseleri 

 İlköğretim okulu üzerine, bazı derslerin öğretimini yabancı dille yapan, öğretim 

yılı bir yıl hazırlık sınıfından sonra dört yıl olan ve mesleğe yönelik teknik 

elemanların yetiştirildiği okullardır. 

 
 Çeşitli meslek alanlarına yönelik 21 alan/bölümde faaliyet göstermektedir.  

 

 Bu okullardan teknisyen ünvanı ile mezun olanlar, alanları ile ilgili iş 

yerlerinde çalışabilecekleri gibi, isterlerse yükseköğretim kurumlarına da 

devam edebilirler. 

 

Kocasinan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 

Sağlık Meslek Liseleri 

 

 Sağlık Bakanlığı’na bağlı kamu ve özel yataklı/yataksız sağlık kurum ve 
kuruluşlarına ara eleman yetiştirmek üzere açılan okullardır. 

 

 Türk Millî Eğitiminin genel sağlık alanının özel amaçları doğrultusunda, 

ortaöğretim seviyesinde genel kültür, sağlık alanıyla ilgili temel bilim, her alan/dala 

özel mesleki yeterlilik kazandıran, öğrencileri hayata, sağlık alanına ve 

yükseköğrenime hazırlayan, yabancı dil olarak İngilizce öğretilmesini amaçlayan 

programlar uygulanmakta olup, ‘Anadolu’ programlarında İngilizce dersi ağırlıklı 

olarak verilir. 

 

 Sağlık meslek liselerinden sadece ‘Hemşire Yardımcısı’, ‘Ebe Yardımcısı’, 

‘Sağlık Bakım Teknisyeni’ ünvanları ile mezun olunabilecek. 

 
Bu ünvanlarla mezun olacakların gören tanımları şu şekilde olacak: 
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Hemşire yardımcısı; sağlık meslek liselerinin hemşire yardımcılığı 

programından mezun olup hemşire nezaretinde yardımcı olarak çalışan, ayrıca 

hastaların günlük yaşam aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme programının 

uygulanması, kişisel bakım ve temizliği ile sağlık hizmetlerine ulaşımında 

yardımcı olan ve refakat eden sağlık teknisyenidir. 

 

Ebe yardımcısı; sağlık meslek liselerinin ebe yardımcılığı programından mezun olup 

ebelerin nezaretinde yardımcı olarak çalışan, ayrıca hastaların günlük yaşam aktivitelerinin 
yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kişisel bakım ve temizliği ile sağlık 

hizmetlerine ulaşımında yardımcı olan ve refakat eden sağlık teknisyenidir. 

 

Sağlık bakım teknisyeni; sağlık meslek liselerinin sağlık bakım teknisyenliği programından 

mezun olup en az tekniker düzeyindeki sağlık meslek mensuplarının nezaretinde yardımcı 

olarak çalışan, ayrıca hastaların günlük yaşam aktivitelerinin 

yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kişisel bakım ve temizliği 

ile sağlık hizmetlerine ulaşımında yardımcı olan ve refakat eden sağlık meslek 

mensubudur. 

 

MELİKGAZİ Kadı Burhaneddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
 

Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri 

 

 Turizm ve bunun temel alt yapısını oluşturan konaklama sektörünün 

ihtiyaç duyduğu yabancı dil bilir nitelikli elemanları yetiştiren okullardır. 

Öğretim süresi 4 yıldır. 

Resepsiyon, Servis, Mutfak, Kat Hizmetleri, Seyahat Acenteciliği bölümleri bulunmaktadır. 

 

 Bu okullarda öğrenim gören öğrenciler her yıl Ekim-Mart ayları arasında teorik ve 

uygulamalı eğitimlerini okulda; Nisan-Eylül ayları arasında uygulamalı eğitimlerini 

bu alanda faaliyet gösteren otellerde veya diğer turistik tesislerde yapmaktadırlar. 
 

 Mezunlar sınavsız olarak alanlarındaki meslek yüksekokul programlarına 

girebileceklerdir. 

 

 Bilgisayar ve yabancı dil bilen nitelikli meslek elemanı olarak yetişen öğrenciler, 

geniş iş imkânına sahiptirler. 

Melikgazi Erciyes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 

Anadolu Güzel Sanatlar Liseleri 

 

 Anadolu Güzel Sanatlar Liseleri, yetenekli olan öğrencilerin yaratıcı, yapıcı 

ve yorum yeteneklerini geliştirmek, öğrencileri yetenekleri doğrultusunda 
araştırıcı ve geliştirici çalışmalara yöneltmektir. 

 

 Sınıflardaki öğrenci sayısı kesinlikle 24 kişinin üzerine çıkamaz. 

 

 Anadolu Güzel Sanatlar Liseleri’nde Fonetik (Müzik), Plastik Sanatlar (Resim, 

Heykel), Drama (Sahne ve Görüntü) sanatları bölümleri vardır. 

 

 Bu okullara yetenek sınavı ile öğrenci alınmaktadır. 

 

MELİKGAZİ - Kayseri Güzel Sanatlar Lisesi 

 

Spor Liseleri 

Spor liseleri; beden eğitimi ve sporla ilgili yükseköğretim kurumlarının bulunduğu; spor lisesi 

programlarının uygulanabileceği kapalı spor salonu, futbol sahası ve benzeri spor alanları ile 

yeterli spor araç-gereci bulunan, fizikî alt yapısı uygun olan okullardır. 

 

 Yatılı, gündüzlü ve karma eğitim yapan liselerdir. 

 

 Bir sınıftaki öğrenci sayısı ise 24’ü geçemez. 

 

 Bu okullara yetenek sınavı ile öğrenci alınmaktadır. 
 

KOCASİNAN - Fevziye Memduh Güpgüpoğlu Spor Lisesi 

 

 

 

DİKKAT: Her lise türüne örnek olarak bir lise adı yazılmıştır. Adı yazan liseyi 

internette araştırarak telefon numarasını ve adresini not alabilirsiniz. Liseyi telefonla 
arayarak ya da uygun bir vakitte velinizle birlikte liseyi ziyaret ederek lise hakkında 

bilgi sahibi olabilirsiniz. Liseyi aradığınızda ya da ziyaret ettiğinizde aşağıdaki 

soruları sorabilirsiniz. 
 

1. Bu liseye kayıt yaptırabilmem için hangi şartlara sahip olmam gerekiyor? 

2. Bu liseden mezun olduktan sonra hangi üniversite bölümlerini tercih 
edebilirim? 

3. Bu liseden mezun olduktan sonra hangi mesleklerde çalışabilirim? 

4. 9. Sınıfta hangi derslerden sorumlu olacağım? 

5. Lise LGS puanı ile öğrenci alıyorsa lise taban puanı kaç? 
6. Lise adrese/ortaokul başarı puanına göre öğrenci alıyorsa ortaokul başarı 

puanı kaç? 

 
Ve benzeri soruları lise görevlilerine sorabilirsiniz. 


